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COUPE DE NORMANDIE / RANES

 MANCHE 4 (U15)

VC FERTE MACE

04/02/2024

DOSSIER RESULTAT



VC FERTE MACE

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 53 10066972218 49502170457 LETOUZE Kimmy UC BRICQUEBEC U15 0.20.40

2 45 10068976781 49500100124 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 0.20.58

3 48 10069259903 49500930516 MARIE Guillaume ES TORIGNI U15 0.21.11

4 39 10108975743 52532750832 DESHAYES Nolan LAVAL CYCLISME 53 U15 0.21.20

5 55 10065980188 49760230155 FRAS Léo USSA PAVILLY BARENTIN U15 0.21.27

6 46 10104430382 49762660388 DENOMMEY Mael AS TREPORT CYCLISME U15 0.22.12

7 37 10122063568 49502310213 ROSE Augustin LA VALOGNAISE CYCLISME U15 0.22.12

8 43 10076740623 49610750120 ROUSSEL Nathan VC FERTE MACE U15 0.22.30

9 32 10135616892 49500050352 CHAUVEL Nathan VC SAINT HILAIRE U15 0.22.30

10 44 10087679391 49760380215 MERCIER Mathis AC SOTTEVILLE U15 0.22.41

11 31 10070716418 49500050253 BOISLORET Kézian VC SAINT HILAIRE U15 0.22.47

12 42 10119016657 49610750150 JOUIN Antoine VC FERTE MACE U15 0.23.03

13 50 10073546794 49272420164 IKOUNA JOLY Ilies GO EVREUX GRAVIGNY U15 0.23.15

14 57 10120895730 49270130296 GILLE Hermine VC PONT AUDEMER U15 0.23.22

15 51 10066972117 49504650269 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME U15 0.23.37

16 54 10081515851 49141920364 LEMPEREUR Louis UC IFS HEROUVILLE U15 0.23.58

17 59 10066338583 52440080371 BABONNEAU Tom VELO SPORT VALLETAIS U15 0.24.13

18 33 10099895432 49500050299 WAXIN Kris VC SAINT HILAIRE U15 0.24.46

19 35 10145782896 49763720254 COUSIN PERIER Noam ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 0.25.08

20 56 10077484186 49275560007 QUINET AVENEL Aurélien VALLEE D`EURE CYCLISME U15 0.25.18

21 38 10071366217 52532750922 BEAUCE Elena LAVAL CYCLISME 53 U15 0.25.34

22 58 10066958070 49505470035 PAVIS Ambre VELO CLUB LE TEILLEUL U15 0.25.42

23 47 10065994538 49141410271 CLAY Clélia ES LIVAROT U15 0.26.30

24 36 10122062154 49502310222 DOGUET Kelly LA VALOGNAISE CYCLISME U15 0.26.57

25 49 10088644543 49613570417 JULIENNE Noah FLERS CYCLISME 61 U15 0.27.13

26 34 10108814580 49763720218 BREIL MERIEL Mélyssa ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 0.30.19

27 52 10142542894 49613970470 RAMAGE Timeo UC ALENCON DAMIGNY U15 - 1tour

COUPE DE NORMANDIE / RANES

CLASSEMENT MANCHE 4 (U15)

04/02/24
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VC FERTE MACE

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 53 10066972218 49502170457 LETOUZE Kimmy UC BRICQUEBEC U15 0.20.40

2 45 10068976781 49500100124 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 0.20.58

3 48 10069259903 49500930516 MARIE Guillaume ES TORIGNI U15 0.21.11

4 39 10108975743 52532750832 DESHAYES Nolan LAVAL CYCLISME 53 U15 0.21.20

5 55 10065980188 49760230155 FRAS Léo USSA PAVILLY BARENTIN U15 0.21.27

6 46 10104430382 49762660388 DENOMMEY Mael AS TREPORT CYCLISME U15 0.22.12

7 37 10122063568 49502310213 ROSE Augustin LA VALOGNAISE CYCLISME U15 0.22.12

8 43 10076740623 49610750120 ROUSSEL Nathan VC FERTE MACE U15 0.22.30

9 32 10135616892 49500050352 CHAUVEL Nathan VC SAINT HILAIRE U15 0.22.30

10 44 10087679391 49760380215 MERCIER Mathis AC SOTTEVILLE U15 0.22.41

11 31 10070716418 49500050253 BOISLORET Kézian VC SAINT HILAIRE U15 0.22.47

12 42 10119016657 49610750150 JOUIN Antoine VC FERTE MACE U15 0.23.03

13 50 10073546794 49272420164 IKOUNA JOLY Ilies GO EVREUX GRAVIGNY U15 0.23.15

14 51 10066972117 49504650269 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME U15 0.23.37

15 54 10081515851 49141920364 LEMPEREUR Louis UC IFS HEROUVILLE U15 0.23.58

16 59 10066338583 52440080371 BABONNEAU Tom VELO SPORT VALLETAIS U15 0.24.13

17 33 10099895432 49500050299 WAXIN Kris VC SAINT HILAIRE U15 0.24.46

18 35 10145782896 49763720254 COUSIN PERIER Noam ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 0.25.08

19 56 10077484186 49275560007 QUINET AVENEL Aurélien VALLEE D`EURE CYCLISME U15 0.25.18

20 49 10088644543 49613570417 JULIENNE Noah FLERS CYCLISME 61 U15 0.27.13

21 52 10142542894 49613970470 RAMAGE Timeo UC ALENCON DAMIGNY U15 - 1tour

COUPE DE NORMANDIE / RANES

CLASSEMENT MANCHE 4 (U15) : HOMMES

04/02/24
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VC FERTE MACE

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 57 10120895730 49270130296 GILLE Hermine VC PONT AUDEMER U15 0.23.22

2 38 10071366217 52532750922 BEAUCE Elena LAVAL CYCLISME 53 U15 0.25.34

3 58 10066958070 49505470035 PAVIS Ambre VELO CLUB LE TEILLEUL U15 0.25.42

4 47 10065994538 49141410271 CLAY Clélia ES LIVAROT U15 0.26.30

5 36 10122062154 49502310222 DOGUET Kelly LA VALOGNAISE CYCLISME U15 0.26.57

6 34 10108814580 49763720218 BREIL MERIEL Mélyssa ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 0.30.19

COUPE DE NORMANDIE / RANES

CLASSEMENT MANCHE 4 (U15) : FEMMES

04/02/24
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VC FERTE MACE

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10066972218 49502170457 LETOUZE Kimmy UC BRICQUEBEC U15 400

2 10069259903 49500930516 MARIE Guillaume ES TORIGNI U15 370

3 10068976781 49500100124 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 346

4 10065980188 49760230155 FRAS Léo USSA PAVILLY BARENTIN U15 336

5 10135616892 49500050352 CHAUVEL Nathan VC SAINT HILAIRE U15 268

6 10122063568 49502310213 ROSE Augustin LA VALOGNAISE CYCLISME U15 206

7 10087679391 49760380215 MERCIER Mathis AC SOTTEVILLE U15 198

8 10119016657 49610750150 JOUIN Antoine VC FERTE MACE U15 188

9 10104430382 49762660388 DENOMMEY Mael AS TREPORT CYCLISME U15 168

10 10073546794 49272420164 IKOUNA JOLY Ilies GO EVREUX GRAVIGNY U15 168

11 10070716418 49500050253 BOISLORET Kézian VC SAINT HILAIRE U15 156

12 10066972117 49504650269 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME U15 150

13 10076740623 49610750120 ROUSSEL Nathan VC FERTE MACE U15 146

14 10081515851 49141920364 LEMPEREUR Louis UC IFS HEROUVILLE U15 112

15 10108975743 52532750832 DESHAYES Nolan LAVAL CYCLISME 53 U15 82

16 10077484186 49275560007 QUINET AVENEL Aurélien VALLEE D`EURE CYCLISME U15 74

17 10145782896 49763720254 COUSIN PERIER Noam ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 62

18 10099895432 49500050299 WAXIN Kris VC SAINT HILAIRE U15 38

19 10066338583 52440080371 BABONNEAU Tom VELO SPORT VALLETAIS U15 32

20 10088644543 49613570417 JULIENNE Noah FLERS CYCLISME 61 U15 30

21 10142542894 49613970470 RAMAGE Timeo UC ALENCON DAMIGNY U15 20

COUPE DE NORMANDIE / RANES

CLASSEMENT COUPE DE NORMANDIE MANCHE 4 (U15) : HOMMES

04/02/24
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VC FERTE MACE

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10120895730 49270130296 GILLE Hermine VC PONT AUDEMER U15 400

2 10066958070 49505470035 PAVIS Ambre VELO CLUB LE TEILLEUL U15 352

3 10122062154 49502310222 DOGUET Kelly LA VALOGNAISE CYCLISME U15 338

4 10108814580 49763720218 BREIL MERIEL Mélyssa ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 272

5 10065994538 49141410271 CLAY Clélia ES LIVAROT U15 238

6 10071366217 52532750922 BEAUCE Elena LAVAL CYCLISME 53 U15 94

COUPE DE NORMANDIE / RANES

CLASSEMENT COUPE DE NORMANDIE MANCHE 4 (U15) : FEMMES

04/02/24
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